型号
蓄冰
潜热容量 重量 最大
运行重量
乙 二 酵
容量 水容量 接管
尺寸 外形尺寸 (mm)
(TH) (KG) (KG) (L) (L) DN L W W1 W2 H H1
TSU-L184MW 184 4,380 16,820 780 10,600 50 3,440 2,520 435 1,035 2,040 2,140
TSU-L370MW 370 7,410 30,870 1,460 19,990 80 6,205 2,520 435 1,035 2,040 2,140
TSU-L462MW 462 8,750 38,380 1,810 25,250 80 6,205 3,100 625 1,175 2,040 2,140
TSU-L592MW 592 10,470 46,430 2,280 30,550 80 6,205 3,700 725 1,325 2,040 2,140
TSU-237MW 237 5,260 20,590 990 13,290 50 3,440 2,520 435 1,035 2,465 2,565
TSU-476MW 476 8,900 37,810 1,880 24,990 80 6,205 2,520 435 1,035 2,465 2,565
TSU-594MW 594 10,530 47,040 2,310 31,610 80 6,205 3,100 625 1,175 2,465 2,565
TSU-761MW 761 12,620 56,950 3,000 38,200 80 6,205 3,700 725 1,325 2,465 2,565
TSU-924MW 924 16,330 72,580 3,620 45,330 100 6,175 3,000 585 1,135 3,625 3,725
TSU-1184MW 1,184 19,740 92,225 4,560 55,905 100 6,175 3,700 735 1,335 3,625 3,725
注：表中所列为 BAC 大连有限公司部分产品，作参考之用。更多型号尺寸与接管形式，请咨询 BAC 大连有限公司
› 蓄冰设备外形图
H1 H
WL
DN50 补水口
可视溢流管
DN50 排水口
进口
进口
100
出口
出口
俯视图
左视图主视图
W2 W2
W1 W1
工程数据
4
BALTIMORE
AIRCOIL COMPANY
BAC 中国
大连市高新园区七贤岭广贤路 65 号
电话：+86-411-84793275
传真：+86-411-84793273
www.BaltimoreAircoil.cnBAC 中国 微信公众号
开式冷却塔
闭式冷却塔
蓄冰设备
蒸发式冷凝器
闭式混合型冷却塔
零部件 & 服务
BAC 亚太
上海市虹口区四川北路 1350 号利通广场 2205 室
电话：+86-21-60723600
传真：+86-21-60723610
CN-ITSED-V1-19/09
ICE  CHILLER
蓄 冰 设 备
工程数据
型号
蓄冰
潜热容量 重量 乙二酵
容量 接管尺寸 外形尺寸 (mm)
(TH) (KG) (L) DN L W W1 W2 H
TSC-L92M 92 1,065 400 80 2,965 1,020 600 210 1,715
TSC-L185M 185 1,940 740 80 5,735 1,020 600 210 1,715
TSC-L231M 231 2,380 915 80 5,735 1,270 550 360 1,715
TSC-L296M 296 2,990  1,150 80 5,735 1,620 600 510 1,715
TSC-L319M 319 3,145 1,245 80 5,825 1,720 700 510 1,715
TSC-M338M 338 3,355 1,310 80 5,735 1,620 600       510 1,930
TSC-M365M 365 3,595 1,415 80 5,825 1,720 700 510 1,930
TSC-119M 119 1,340 495 80 2,965 1,020 600 210 2,140
TSC-238M 238 2,450 940 80 5,735 1,020 600 210 2,140
TSC-297M 297 3,000 1,175 80 5,735 1,270 550 360 2,140
TSC-380M 380 3,770 1,500 80 5,735 1,620 600 510 2,140
TSC-410M 410 4,040 1,585 80 5,825 1,720 700 510 2,140
注：表中所列为 BAC 大连有限公司部分产品，作参考之用。更多型号尺寸与接管形式，请咨询 BAC 大连有限公司
W2
W1
工程数据
› 蓄冰盘管外形图
主视图 左视图
W2W1
WL
H
1
型号
蓄冰
潜热容量 重量 乙二酵
容量 接管尺寸 外形尺寸 (mm)
(TH) (KG) (L) DN L W W1 W2 H
TSC-L184M 184 2,055 800 80 2,975 1,020 200 210 3,230
TSC-L370M 370 3,780 1,480 80 5,745 1,020 200 210 3,230
TSC-L462M 462 4,640 1,830 80 5,745 1,270 200 360 3,230
TSC-L592M 592 5,825 2,280 80 5,745 1,620 305 300 3,230
TSC-L638M 638 6,190 2,490 80 5,835 1,720 305 300 3,230
TSC-M676M 676 6,565 2,620 80 5,745 1,620 305 300 3,660
TSC-M730M 730 7,075 2,830 80 5,835 1,720 305 300 3,660
TSC-237M 237 2,605 990 80 2,975 1,020 200 210 4,080
TSC-476M 476 4,800 1,880 80 5,745 1,020 200 210 4,080
TSC-594M 594 5,880 2,350 80 5,745 1,270 200 360 4,080
TSC-761M 761 7,385 2,990 80 5,745 1,620 305 300 4,080
TSC-820M 820 7,955 3,170 80 5,835 1,720 305 300 4,080
注：表中所列为 BAC 大连有限公司部分产品，作参考之用。更多型号尺寸与接管形式，请咨询 BAC 大连有限公司
L
H
W
W2
W2
W1
W1
工程数据
› 蓄冰盘管外形图
主视图 左视图
2
型号
蓄冰
潜热容量 重量 乙二酵
容量 接管尺寸 外形尺寸 (mm)
(TH) (KG) (L)         DN L W W1 W2 H
TSC-L276M 276 3,080 1,200 80 3,100 1,020 200 210 4,735
TSC-L555M 555 5,665 2,220 80 5,870 1,020 200 210 4,735
TSC-L693M 693 6,960 2,745 80 5,870 1,270 200 360 4,735
TSC-L888M 888 8,735 3,450 80 5,870 1,620 305 300 4,735
TSC-L957M 957 9,350 3,735 80 5,960 1,720 305 300 4,735
TSC-M1014M 1,014 9,835 3,930 80 5,870 1,620 305 300 5,380
TSC-M1095M 1,095 10,655 4,245 80 5,960 1,720 305 300 5,380
TSC-357M 357 3,905 1,485 80 3,100 1,020 200 210 6,010
TSC-714M 714 7,195 2,820 80 5,870 1,020 200 210 6,010
TSC-891M 891 8,820 3,525 80 5,870 1,270 200 360 6,010
TSC-1140M 1,140 11,075 4,500 80 5,870 1,620 305 300 6,010
TSC-1230M 1,230 11,960 4,755 80 5,960 1,720 305 300 6,010
注：表中所列为 BAC 大连有限公司部分产品，作参考之用。更多型号尺寸与接管形式，请咨询 BAC 大连有限公司
› 蓄冰盘管外形图
W1
› 蓄冰盘管外形图
主视图 左视图
W2
W2
W1
W1
L
H
W
3